
  

 

 

 

 

 

KLASA: 601-02/24-04/01 

URBROJ: 2107/02-11-02-24-1 

Novi Vinodolski, 19.01.2024. godine. 

Temeljem članka 43. stavka 1. alineje 10. Statuta Dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića FIJOLICA na 49. sjednici održanoj elektroničkim putem od dana 18.01.2024. 
godine do dana 19.01.2024. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

1. Raspisuje se javni natječaj za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme, s punim 
radnim vremenom, za obavljanje poslova radnog mjesta ODGOJITELJ/ICA 
PREDŠKOLSKE DJECE. 
 

2. Prispjele prijave na natječaj otvara tajnik Vrtića i utvrđuje koji kandidati ispunjavaju 
formalne uvjete natječaja. 
 

3. Javni natječaj će se, osim na službenim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
i oglasnoj ploči Vrtića, objaviti i na internetskim stranicama Vrtića. 
 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                  

                                                                                                     Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                       Dino Stošić, spec.publ.admin. 

 



 
KLASA: 400-03/24-06/01  
URBROJ: 2107/02-11-02-24-1  
  
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), članka 2. i članka 
3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 
tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 43. stavka 1. alineje 14. Statuta 
Dječjeg vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće Dječjeg vrtića FIJOLICA na 49. sjednici održanoj 
elektroničkim putem od dana 18.01.2024. godine do dana 19.01.2024. godine donijelo je  
  

PLAN  NABAVE  DJEČJEG  VRTIĆA  FIJOLICA  ZA  2024. GODINU  
 

 I.  
 

    Donosi se Plan nabave za 2024. godinu kako slijedi:  
 

Evidencijski 
broj nabave  

Predmet nabave   CPV  Procijenjena 
vrijednost nabave  

Vrsta postupka  

1.  Namirnice 
junetina 
svinjetina  

i  
15119000-5  
  

6.500,00 EUR  Jednostavna 
nabava  

2.  Namirnice- 
piletina 
puretina  

i  
15112000-6  
  

7.400,00 EUR  Jednostavna 
nabava  

3.  Namirnice- 
svježe voće 
povrće  

i  
15300000-1  15.000,00 EUR  Jednostavna 

nabava  

4.  Namirnice 
mliječni 
proizvodi  

 15500000-3  11.500,00 EUR  Jednostavna 
nabava  

5.  Namirnice ostale 
živežne 
namirnice  

15000000-8  13.360,00 EUR  Jednostavna 
nabava  

6. Namirnice- 
krušni proizvodi 

15811100-6 3.800,00 EUR Jednostavna 
nabava 

7. Namirnice- riba 15229000-9 4.000,000 EUR Jednostavna 
nabava 

8. Namirnice- 
smrznuto povrće 

15331170-9 3.040,00 EUR Jednostavna 
nabava 



9. Uredske 
potrepštine- za 
grupe 

30192000-1 4.480,00 EUR Jednostavna 
nabava 

10. Materijal za 
higijenske 
potrebe i njegu 

33760000-5 4.480,00 EUR Jednostavna 
nabava 

11. Prenosiva 
računala- i 
oprema za 
računala 

30213100-6 7.000,00 EUR Jednostavna 
nabava 

12. Usluge mobilne 
telefonije 

64212000-5 4.800,00 EUR Jednostavna 
nabava 

13. Distribucija 
električne 
energije 

65310000-9 13.300,00 EUR Jednostavna 
nabava 

14. Usluge osiguranja 66510000-8 10.000,00 EUR Jednostavna 
nabava 

 
II.  

 
  Plan nabave stupa na snagu danom donošenja.  
  
                                                                                                  Predsjednik Upravnog vijeća   
                                                                                                  Dino Stošić, spec.publ.admnin. 


	49-1
	49-2
	49-3



